

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยฟาร์มไก่

หมู่ที่ 9 บ้านวังจาน ตำบลบ้านโคก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 149.50 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 598.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	598.00	1.70	1,016.60	1.3607	2.31	1,381.38
2	งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	29.90	552.46	16,518.55	1.3607	751.73	22,476.73
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนาเฉลี่ย 0.15 ม.	ตร.ม.	598.00	369.17	220,763.66	1.3607	502.33	300,393.34
4	EXPANSION JOINT	ม.	4.00	161.65	646.58	1.3607	219.95	879.80
5	CONTRACTION JOINT	ม.	52.00	69.85	3,632.20	1.3607	95.04	4,942.08
6	LONGITUDINAL JOINT	ม.	149.50	60.07	8,980.47	1.3607	81.74	12,220.13
					251,558.06			342,293.46

[1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 251,558.06

[2] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3607

[3] คิดเป็นราคากลาง

= 342,293.46

ตัวอักษร (สามแสนสี่หมื่นสองพันสองร้อยเก้าสิบสามบาทสี่สิบหกสตางค์)

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวลัดดาวัลย์ พรหมลัทธิ)

(ลงชื่อ)

ส.อ.

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สัมพันธ์ อยู่เยี่ยม)

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอดิคุปต์ คำคุณ)